
Vedení autobusových linek PID při provádění stavebních prací na silnici I/4 
 1. etapa  24.05. - 08.06.2016 
Pro autobusy linek PID je zrušena zastávka „Jíloviště, hl. sil.“ ve směru z Prahy. 317 - ve směru z Prahy zrušena zastávka „Jíloviště, hl. sil.“; spoje jsou vedeny přes obec Jíloviště, tj. zastavují v zastávkách „Jíloviště“ a „Jíloviště, U Mostu“ 318 - beze změny 321 - ve směru z Prahy zrušena zastávka „Jíloviště, hl. sil.“; spoje jsou vedeny přes obec Jíloviště, tj. zastavují v zastávkách „Jíloviště“ a „Jíloviště, U Mostu“ 
Přestupy mezi spoji linek 317/321 a 318 jsou zachovány v zastávce „Jíloviště, Cukrák“.  2. etapa  09.06. - 30.06.2016 
Pro autobusy linek PID jsou zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“ ve směru z Prahy. 317 - ve směru z Prahy zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“; spoje jsou vedeny přes obec Jíloviště, tj. zastavují v zastávkách „Jíloviště“ a „Jíloviště, U Mostu“ 318 - ve směru z Prahy zrušena zastávka „Jíloviště, Cukrák“ 321 - ve směru z Prahy zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“; spoje jsou vedeny přes obec Jíloviště, tj. zastavují v zastávkách „Jíloviště“ a „Jíloviště, U Mostu“ 
Přestupy mezi spoji linek 317/321 a 318 jsou v zastávce „Jíloviště“.  3. etapa  01.07. - 13.07.2016 
Pro autobusy linek PID jsou zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“ ve směru z Prahy a také je uzavřen sjezd do obce Jíloviště. 317 - ve směru z Prahy zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“ a také je uzavřen sjezd do obce Jíloviště; spoje jedou po I/4, resp. D4 bez zastavení (zastaví až na „Trnová, rozcestí“) 318 - linku ROPID navrhuje rozdělit na 2 části, a to:  1. Praha, Smíchovské nádraží - Praha, Baně  2. „pendl“ v úsecích: „Trnová, rozcestí - Jíloviště, U Mostu“  (otočení BUS u hřiště)   „Trnová, rozcestí - Trnová“   „Trnová, rozcestí - Klínec, u hřiště - Líšnice - Řitka“ 
 V ranní špičce, resp. na konci odpolední špičky je možné vedení výjezdových či zatahujících spojů v celé trase (od Řitky, Líšnice a Klínce je možné projet Jílovištěm do Prahy). 321 - ve směru z Prahy zrušeny zastávky „Jíloviště, Cukrák“ a „Jíloviště, hl. sil.“ a také je uzavřen sjezd do obce Jíloviště; spoje jedou po I/4, resp. D4 bez zastavení (zastaví až na „Trnová, rozcestí“) 
Přestupy mezi spoji linek 317/321 a 318 (pendl) jsou v zastávce „Trnová, rozcestí“. 
3. etapa může mít i vliv na spoje linky PID 449.  4. etapa  14.07. - 19.07.2016 
Shodné jako ve 2. etapě !                



Vedení autobusových linek PID při úplné uzavírce ul. Na Baních 
 1. etapa  pravděpodobně od 14.07. na cca 25 dnů 
129 - ve směru z Prahy je linka zkrácena a ukončena v zastávce „Na Drahách“ (otáčení BUS a manipulace bude prováděna v prostoru křižovatky ul. Na Baních x Nad Kamínkou); v SO a NE zavedeny vložené spoje v trase „Zbraslavské náměstí - Na Drahách“ jako náhrada za spoje linky 318 318 - ve směru z Prahy je linka odkloněna ze zastávky „Zbraslavské náměstí“ přímo na ul. Strakonickou směr Cukrák, resp. v PD v době cca 12:00-23:00 hod. je linka vedena až na Žabovřesky, dále odklonem na ul. Strakonická směr centrum - sjezd směr Lipence - nájezd zpět na Strakonickou směr Cukrák;     ve směru do Prahy je linka odkloněna ze zastávky „Jíloviště, Cukrák“ po ul. Strakonická - vpravo bezejmenná komunikace pod areálem Policie ČR směr Žabovřesky - vlevo ul. Na Drahách do zastávky „Žabovřesky“ a dále po své pravidelné trase  
2. etapa  po skončení 1. etapy na dobu cca 15 dnů 
129 - beze změny trasy; v SO a NE zavedeny vložené spoje v trase „Zbraslavské náměstí - Na Drahách“ jako náhrada za spoje linky 318 318 - shodné jako v 1. etapě !  
 
Se srdečným pozdravem  Tomáš NEDVÍDEK | odbor příměstské dopravy - oddělení projektování příměstské dopravy Referent silniční a městské dopravy  Regionální organizátor Pražské integrované dopravy Rytířská 406/10, 110 00, Praha 1 tel.: +420 234 704 528 | mobil: +420 607 089 536 | e-mail: nedvidek@ropid.cz  
 

          
 

 


